
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN909110
Référence : P2E102N909110

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 112mm
D2 : 109mm
D3 : 105mm
H1 : 161mm
H2 : 159mm
H3 : 19mm
Dimension du filet D7 : 1''-14UNF
Dimension du filet D8 : 3'' 3/4-10UNF

ABG
TITAN 5770
TITAN 5820
TITAN 5870
TITAN 6820
TITAN 6870
TITAN 7820
TITAN 8820
AHLMANN
AS 150 E
ARTEC
4018
ATLAS
M 1605
ATLAS COPCO
E 2 C
E 2 C22 BOOMER
XAHS 237 DD
XAMS 287 DD
BALCONI
MDT 80 B
BCMH
BH 8100
BH 8100
SB 10000
SB 9000
BERGMANN
3012
BERTHOUD
RAPTOR 2540
RAPTOR 2540
RAPTOR 3200
RAPTOR 3240
RAPTOR 3240
RAPTOR 3240 FC
RAPTOR 4240
RAPTOR 4240 AS
RAPTOR 4240 FC
RAPTOR 4240 FC
RAPTOR 5240
RAPTOR 5240 AS
RAPTOR 5240 FC
BOMAG
BF 600 C
BF 600 P
BW 216 DH-4
BW 216 DH-4



BW 216 DH-4
BW 216 PDH-4
BW 216 PDH-4
BW 216 PDH-4
BW 219 D-4
BW 219 D-4
BW 219 D-4
BW 219 DH-4
BW 219 DH-4
BW 219 PD-4
BW 219 PD-4
BW 219 PD-4
BW 219 PD-4
BW 219 PDH-4
BW 219 PDH-4
BW 219 PDH-4
BW 220 D-4
BW 220 D-4
BW 222 D-4
BW 222 D-4
BW 226 DH-4
BW 226 DH-4
BW 226 DH-4
BW 226 DH-4 2012 COM 2
BW 226 DH-4 BVC
BW 226 DH-4 BVC
BW 226 DH-4 BVC 2012 COM 2
BW 226 PDH-4
BW 226 PDH-4
BW 226 PDH-4 2012 COM 2
BOSCHUNG
SNOW BOOSTER
CARUELLE
NYMPHEOS 2540
NYMPHEOS 3240
NYMPHEOS 4240
NYMPHEOS 5240
NYMPHEOS FC 3200
NYMPHEOS FC 4200
NYMPHEOS FC 5200
CASAGRANDE
M 9-1
CHALLENGER
1038
1042
1046
1050
652
CLAAS
SCORPION 7045
SCORPION 9040
COMACCHIO
MC 1200
MC 14
MC 1500
MC F04
DEMAG
DF 135 C
DEUTZ
TCD 2013 L4 2V
TCD 2013 L6 2V
DEWULF
RA 3060
RA 3060
ZK II S
DOOSAN DAEWOO
D 40 SC-5
D 60 S-5
D 70 S-5
DYNAPAC
F 141-6W
F 141 C
EPIROC
Boomer L2 D
EVRARD-HARDI
3000 ALPHA VARITRACK
3000 ALPHA VARITRACK EASY DRIVE
3000 ALPHA VARITRACK EASY DRIVE



FAST
SCOLER 4
SCOLER 5
SCOLER 5
FENDT
1038 VARIO PROFI+
1042 VARIO PROFI+
1042 VARIO S4 PROFI+
1046 VARIO PROFI+
1050 VARIO PROFI+
1050 VARIO S4
309 VARIO
310 VARIO
310 VARIO SCR
311 SCR
311 VARIO
311 VARIO
312 SCR
312 VARIO
313 SCR
411 VARIO
412 VARIO
413 VARIO
414 VARIO
415 VARIO TMS
512 VARIO SCR
513 VARIO SCR
514 VARIO SCR
516 VARIO SCR
5220 E
711 VARIO
712 VARIO
712 VARIO
714 VARIO
714 VARIO
714 VARIO SCR
714 VARIO SCR S4
716 VARIO
716 VARIO
716 VARIO SCR
716 VARIO SCR S4
718 VARIO
718 VARIO
718 VARIO
718 VARIO SCR
718 VARIO SCR S4
718 VARIO TMS
720 VARIO SCR
720 VARIO SCR S4
722 VARIO SCR
722 VARIO SCR
722 VARIO SCR S4
724 VARIO
724 Vario Gen6
724 VARIO SCR
724 VARIO SCR S4
818 VARIO
819 VARIO SCR
820 VARIO TMS
822 VARIO SCR
822 VARIO SCR
824 VARIO SCR
824 VARIO SCR
826 VARIO S4
826 VARIO SCR
826 VARIO SCR
828 VARIO SCR
828 VARIO SCR
922 VARIO
924 VARIO
924 VARIO SCR
927 VARIO
927 VARIO SCR
927 VARIO SCR
928 VARIO
930 VARIO
930 VARIO SCR
930 VARIO SCR



933 VARIO
933 VARIO SCR
933 VARIO SCR
934 VARIO
936 VARIO
936 VARIO SCR
936 VARIO SCR
939 VARIO S4
939 VARIO SCR
939 VARIO SCR
FIAT IVECO
F3BE3681C
F3BE3681D
F3HFE611
FUCHS
320 MHL
331 F MHL
331 MHL
335 MHL
340 F MHL
340 MHL
350 D
MHL 350 E
MHL 360 E
GENLYON
NEW 682
GIPO
S 1550
HAMMELMANN
HDP 124
HEULIEZ
GX 137
GX 137
GX 137 L
GX 337
GX 337 HYB
GX 427 BHNS
GX 427 BHNS
GX 437 BHNS
GX 437 BHNS
GX 437 HYB
HUTTE
HBR 605
HYUNDAI
35D-7
35D-7E
35D-9S
40D-7
40D-7E
40D-9S
45D-7
45D-7E
45D-9S
50D-7AE
50D-7E
50D-9SA
50DF-7
60D-7E
60DF-7
70D-7E
70DF-7
80D-7E
HDF 50-7
HDF 70-7
HDF 70-7S
HL 760-9A
HL 955
HL 960
HW 140
HW 140 A
HW 160 A
HW 180
HW 210
HX 140 LC
HX 220 AL
HX 220 L
HX 220 NL
HX 235 LCR



HX 260 L
HX 300 ANL
HX 330
HX 330 L/NL
HX 380 L
HX 430 L
R 140 W-9A
R 210 W-9A
R 235 LCR-9A
R 300 LC/NLC-9A
R 330 LC-9A
IVECO
TRAKKER 190T45
TRAKKER 260T31
TRAKKER 260T41
TRAKKER 260T45
TRAKKER 340T41
TRAKKER 340T50
TRAKKER 380T45
TRAKKER 380T45
TRAKKER 400T41
TRAKKER 400T45
TRAKKER 410
TRAKKER 410T41
TRAKKER 410T45 ACTIVE DAY/TIME
TRAKKER 440T41
TRAKKER 440T45
TRAKKER 450
TRAKKER 720T41
TRAKKER 720T45
JANO
HVS 6132
KALMAR
DCG 250-12 LB
DRG 100
KASSBOHRER
PB 100 SCR
PB 100 SCR GREEN IQ
PB 600 POLAR
PB 600 POLAR SCR BLUE IQ
PB 600 SCR BLUE IQ
PB 600/W
KASSBOHRER-SETRA
S 415 H MULTICLASS
S 415 H MULTICLASS
S 415 NF MULTICLASS
S 415 NF MULTICLASS
S 415 NF MULTICLASS
S 416 H MULTICLASS
S 416 H MULTICLASS
S 416 H MULTICLASS
S 416 NF MULTICLASS
S 416 NF MULTICLASS
S 416 NF MULTICLASS
S 419 UL MULTICLASS
KEESTRACK
EXPLORER
FRONTIER
KLEMM
KR 805-2
KR 806-3D
LAVERDA
200 REV
LIEBHERR
A 314 LITRONIC
A 316 LITRONIC
A 914
A 914
A 914 C
A 914 COMPACT
A 914 COMPACT
A 914 COMPACT
A 916
A 916
A 916 C
A 916 C Litronic
A 918
A 918



A 918 COMPACT
A 918 COMPACT
A 918 COMPACT LITRONIC
A 918 LI
A 920
A 920
A 920 COMPACT
A 920 L
A 924
A 924
A 928
A 928
D 937 A7-04
LB 24
LH 22 C
LH 22 C
LH 22 C
LH 22 M
LH 22 M
LH 24 M
LH 24 M
LH 26 M
LH 26 M
LH 26 M
LH 30
LH 30 C
LH 30 M
LH 30 M
LH 35
LH 35 M
LH 35 MT
LH 40
LH 50
LH 60
LH 80
LR 636
PR 716 LITRONIC
R 313 LITRONIC
R 313 LITRONIC
R 317 LITRONIC
R 918
R 918
R 918 NLC
R 920
R 920
R 920 K-NLC
R 922 SLC
R 922
R 922
R 922 SLC
R 924 LC
R 926 C
R 926 C
R 926 COMPACT
R 926 IV/4F
R 934
R 936 IV/4F
R 936 NLC IV/4F
R 936 NLC IV/4F
R 938
R 938 LC
R 950 IV/4F
R 950 IV/4F
R 950 IV/4F
R 956
R 960 IV/4F
TA 230
TA 230
TA 240
LINDE
H 50 D
H 60
H 60 D
H 70 D
H 80 D
MARINI
360 GIRAFE
MASSEY FERGUSON



7240 ACTIVA
7244
7245 S ACTIVA
7246 ACTIVA
MATROT
M 24 D 3000
M 44 D 140
MAESTRIA 17
MAESTRIA 21-39
MAESTRIA 21-40 STABILIZ
MC DRILL TECHNOLOGY
140 B
40 SK
80 B
80 VEG
MECALAC
714 MC
714 MW
714 MWE
MERCEDES
CAPACITY
CAPACITY
CITARO 12M
CITARO 12M
CITARO 12M
CITARO 12M
CITARO 12M
CITARO 18M
CITARO 18M
CITARO 18M
CITARO 18M
CITARO 18M
O 530 CITARO
O 530 CITARO
MERLO
P 34.7 TOP
P 34.7 TOP
P 38.10 TOP
P 38.10 TOP
P 40.7 CS
P 40.7 CS
P 40.7 TURBOFARMER
P 40.7 TURBOFARMER
P 41.7 TOP
P 41.7 TOP
P 41.7 TURBOFARMER
P 55.9 CS
P 55.9 CS
NORDBERG
LT ST 352
ST 272
ST 352
NORDMEYER
DSB 3/14
NORMET
SPRAYMEC 7110
PISTEN BULLY
100 SCR
PLAISANCE EQPT
GALOTRAX 350
POUCHAIN
PAE 9
POWERSCREEN
2100 CHIEFTAIN RINSER
PRECICULTURE
PR 3240
PR 4240
TR 3240
TR 4240
PUTZMEISTER
BSA 1409 D 5
RENAULT VI
C 250 P
C 250 P
C 250 PK
C 250 PK
C 280 P
C 280 P



C 280 PK
C 280 PK
C 280 PK
C 280 PK
C 320 P
C 320 P
C 320 P
C 320 PK
C 320 PK
C 320 PK
RIGITRAC
SKH 120 TCD
RIVARD
RIV 253
SANDVIK
LH 307
LH 307
SCHAEFF
ITC 320
SEGUIP
SPACER 4240
SENNEBOGEN
613 D M
643
730 E
821 M SERIE C
830 M SERIE D
MULTIHANDLER 305
SICAS
MILLENIUM
MILLENIUM ASPIJET
SOILMEC
PSM-16 GT
PSM-8
SC 40
SOLMEC
108 LS
180 ESC
208 ESC
212 ESC
313 ESC
411 ESC
413 ESC
416 ESC
STORTI
DOBERMANN SW HS 20
TECNOMA
U 100-120
TEMSA BUS
LD 12 SB+
MD 9
TEREX
TM 350
TW 150
TREEMME
MT 150 RR
VAIACAR
V 704 R+
VOLVO
7900 ELECTRIC HYBRID
7900 ELECTRIC HYBRID
7900 H
7900 HYBRID
8900
ABG TITAN 6870
ABG TITAN 7820
FL 240
VOLVO-PENTA MARINE
DIVERS
WELTE
W 130
W 130.2 

Caractéristiques

Affectation ABG : TITAN 5770 , TITAN 5820 , TITAN 5870 , TITAN 6820 , TITAN
6870 , TITAN 7820 , TITAN 8820 | AHLMANN : AS 150 E | ARTEC :
4018 | ATLAS : M 1605 | ATLAS COPCO : E 2 C , E 2 C22 BOOMER ,



XAHS 237 DD , XAMS 287 DD | BALCONI : MDT 80 B | BCMH : BH
8100 , BH 8100 , SB 10000 , SB 9000 | BERGMANN : 3012 |
BERTHOUD : RAPTOR 2540 , RAPTOR 2540 , RAPTOR 3200 ,
RAPTOR 3240 , RAPTOR 3240 , RAPTOR 3240 FC , RAPTOR 4240 ,
RAPTOR 4240 AS , RAPTOR 4240 FC , RAPTOR 4240 FC , RAPTOR
5240 , RAPTOR 5240 AS , RAPTOR 5240 FC | BOMAG : BF 600 C ,
BF 600 P , BW 216 DH-4 , BW 216 DH-4 , BW 216 DH-4 , BW 216
PDH-4 , BW 216 PDH-4 , BW 216 PDH-4 , BW 219 D-4 , BW 219 D-4 ,
BW 219 D-4 , BW 219 DH-4 , BW 219 DH-4 , BW 219 PD-4 , BW 219
PD-4 , BW 219 PD-4 , BW 219 PD-4 , BW 219 PDH-4 , BW 219 PDH-4
, BW 219 PDH-4 , BW 220 D-4 , BW 220 D-4 , BW 222 D-4 , BW 222
D-4 , BW 226 DH-4 , BW 226 DH-4 , BW 226 DH-4 , BW 226 DH-4
2012 COM 2 , BW 226 DH-4 BVC , BW 226 DH-4 BVC , BW 226 DH-4
BVC 2012 COM 2 , BW 226 PDH-4 , BW 226 PDH-4 , BW 226 PDH-4
2012 COM 2 | BOSCHUNG : SNOW BOOSTER | CARUELLE :
NYMPHEOS 2540 , NYMPHEOS 3240 , NYMPHEOS 4240 ,
NYMPHEOS 5240 , NYMPHEOS FC 3200 , NYMPHEOS FC 4200 ,
NYMPHEOS FC 5200 | CASAGRANDE : M 9-1 | CHALLENGER : 1038
, 1042 , 1046 , 1050 , 652 | CLAAS : SCORPION 7045 , SCORPION
9040 | COMACCHIO : MC 1200 , MC 14 , MC 1500 , MC F04 | DEMAG
: DF 135 C | DEUTZ : TCD 2013 L4 2V , TCD 2013 L6 2V | DEWULF :
RA 3060 , RA 3060 , ZK II S | DOOSAN DAEWOO : D 40 SC-5 , D 60
S-5 , D 70 S-5 | DYNAPAC : F 141 C , F 141-6W | EPIROC : Boomer L2
D | EVRARD-HARDI : 3000 ALPHA VARITRACK , 3000 ALPHA
VARITRACK EASY DRIVE , 3000 ALPHA VARITRACK EASY DRIVE |
FAST : SCOLER 4 , SCOLER 5 , SCOLER 5 | FENDT : 1038 VARIO
PROFI+ , 1042 VARIO PROFI+ , 1042 VARIO S4 PROFI+ , 1046
VARIO PROFI+ , 1050 VARIO PROFI+ , 1050 VARIO S4 , 309 VARIO ,
310 VARIO , 310 VARIO SCR , 311 SCR , 311 VARIO , 311 VARIO ,
312 SCR , 312 VARIO , 313 SCR , 411 VARIO , 412 VARIO , 413
VARIO , 414 VARIO , 415 VARIO TMS , 512 VARIO SCR , 513 VARIO
SCR , 514 VARIO SCR , 516 VARIO SCR , 5220 E , 711 VARIO , 712
VARIO , 712 VARIO , 714 VARIO , 714 VARIO , 714 VARIO SCR , 714
VARIO SCR S4 , 716 VARIO , 716 VARIO , 716 VARIO SCR , 716
VARIO SCR S4 , 718 VARIO , 718 VARIO , 718 VARIO , 718 VARIO
SCR , 718 VARIO SCR S4 , 718 VARIO TMS , 720 VARIO SCR , 720
VARIO SCR S4 , 722 VARIO SCR , 722 VARIO SCR , 722 VARIO SCR
S4 , 724 VARIO , 724 VARIO SCR , 724 VARIO SCR S4 , 818 VARIO ,
819 VARIO SCR , 820 VARIO TMS , 822 VARIO SCR , 822 VARIO
SCR , 824 VARIO SCR , 824 VARIO SCR , 826 VARIO S4 , 826 VARIO
SCR , 826 VARIO SCR , 828 VARIO SCR , 828 VARIO SCR , 922
VARIO , 924 VARIO , 924 VARIO SCR , 927 VARIO , 927 VARIO SCR ,
927 VARIO SCR , 928 VARIO , 930 VARIO , 930 VARIO SCR , 930
VARIO SCR , 933 VARIO , 933 VARIO SCR , 933 VARIO SCR , 936
VARIO , 936 VARIO SCR , 936 VARIO SCR , 939 VARIO S4 , 939
VARIO SCR , 939 VARIO SCR | FIAT IVECO : F3BE3681C ,
F3BE3681D , F3HFE611 | FUCHS : 320 MHL , 331 F MHL , 331 MHL ,
335 MHL , 340 F MHL , 340 MHL , 350 D , MHL 350 E , MHL 360 E |
GENLYON : NEW 682 | GIPO : S 1550 | HAMMELMANN : HDP 124 |
HEULIEZ : GX 137 , GX 137 , GX 137 L , GX 337 , GX 337 HYB , GX
427 BHNS , GX 427 BHNS , GX 437 BHNS , GX 437 BHNS , GX 437
HYB | HUTTE : HBR 605 | HYUNDAI : 35D-7 , 35D-7E , 35D-9S , 40D-7
, 40D-7E , 40D-9S , 45D-7 , 45D-7E , 45D-9S , 50D-7AE , 50D-7E ,
50D-9SA , 50DF-7 , 60D-7E , 60DF-7 , 70D-7E , 70DF-7 , 80D-7E ,
HDF 50-7 , HDF 70-7 , HDF 70-7S , HL 760-9A , HL 955 , HL 960 , HW
140 , HW 140 A , HW 160 A , HW 180 , HW 210 , HX 140 LC , HX 220
AL , HX 220 L , HX 220 NL , HX 235 LCR , HX 260 L , HX 300 ANL , HX
330 , HX 330 L/NL , HX 380 L , HX 430 L , R 140 W-9A , R 210 W-9A ,
R 235 LCR-9A , R 300 LC/NLC-9A , R 330 LC-9A | IVECO : TRAKKER
190T45 , TRAKKER 260T31 , TRAKKER 260T41 , TRAKKER 260T45 ,
TRAKKER 340T41 , TRAKKER 340T50 , TRAKKER 380T45 ,
TRAKKER 380T45 , TRAKKER 400T41 , TRAKKER 400T45 ,
TRAKKER 410 , TRAKKER 410T41 , TRAKKER 410T45 ACTIVE
DAY/TIME , TRAKKER 440T41 , TRAKKER 440T45 , TRAKKER 450 ,
TRAKKER 720T41 , TRAKKER 720T45 | JANO : HVS 6132 | KALMAR :
DCG 250-12 LB | KASSBOHRER-SETRA : S 415 H MULTICLASS , S
415 H MULTICLASS , S 415 NF MULTICLASS , S 415 NF
MULTICLASS , S 415 NF MULTICLASS , S 416 H MULTICLASS , S
416 H MULTICLASS , S 416 H MULTICLASS , S 416 NF MULTICLASS
, S 416 NF MULTICLASS , S 416 NF MULTICLASS , S 419 UL
MULTICLASS | KEESTRACK : EXPLORER , FRONTIER | KLEMM : KR
805-2 , KR 806-3D | LAVERDA : 200 REV | LIEBHERR : A 314
LITRONIC , A 316 LITRONIC , A 914 , A 914 , A 914 C , A 914
COMPACT , A 914 COMPACT , A 914 COMPACT , A 916 , A 916 , A
916 C , A 918 , A 918 , A 918 COMPACT , A 918 COMPACT , A 918
COMPACT LITRONIC , A 918 LI , A 920 , A 920 , A 920 COMPACT , A
920 L , A 924 , A 924 , A 928 , A 928 , D 937 A7-04 , LB 24 , LH 22 C ,
LH 22 C , LH 22 C , LH 22 M , LH 22 M , LH 24 M , LH 24 M , LH 26 M ,



LH 26 M , LH 26 M , LH 30 , LH 30 C , LH 30 M , LH 30 M , LH 35 , LH
35 M , LH 35 MT , LH 40 , LH 50 , LH 60 , LH 80 , LR 636 , PR 716
LITRONIC , R 313 LITRONIC , R 313 LITRONIC , R 317 LITRONIC , R
918 , R 918 , R 918 NLC , R 920 , R 920 , R 920 K-NLC , R 922 , R 922
, R 922 SLC , R 922 SLC , R 924 LC , R 926 C , R 926 C , R 926
COMPACT , R 926 IV/4F , R 934 , R 936 IV/4F , R 936 NLC IV/4F , R
936 NLC IV/4F , R 938 , R 938 LC , R 950 IV/4F , R 950 IV/4F , R 950
IV/4F , R 956 , R 960 IV/4F , TA 230 , TA 230 , TA 240 | LINDE : H 50 D
, H 60 , H 60 D , H 70 D , H 80 D | MARINI : 360 GIRAFE | MASSEY
FERGUSON : 7240 ACTIVA , 7244 , 7245 S ACTIVA , 7246 ACTIVA |
MATROT : M 24 D 3000 , M 44 D 140 , MAESTRIA 17 , MAESTRIA
21-39 , MAESTRIA 21-40 STABILIZ | MC DRILL TECHNOLOGY : 140
B , 40 SK , 80 B , 80 VEG | MECALAC : 714 MC , 714 MW , 714 MWE |
MERCEDES : CAPACITY , CAPACITY , CITARO 12M , CITARO 12M ,
CITARO 12M , CITARO 12M , CITARO 12M , CITARO 18M , CITARO
18M , CITARO 18M , CITARO 18M , CITARO 18M , O 530 CITARO , O
530 CITARO | MERLO : P 34.7 TOP , P 34.7 TOP , P 38.10 TOP , P
38.10 TOP , P 40.7 CS , P 40.7 CS , P 40.7 TURBOFARMER , P 40.7
TURBOFARMER , P 41.7 TOP , P 41.7 TOP , P 41.7 TURBOFARMER
, P 55.9 CS , P 55.9 CS | NORDBERG : LT ST 352 , ST 272 , ST 352 |
NORDMEYER : DSB 3/14 | NORMET : SPRAYMEC 7110 |
POWERSCREEN : 2100 CHIEFTAIN RINSER | PRECICULTURE : PR
3240 , PR 4240 , TR 3240 , TR 4240 | PUTZMEISTER : BSA 1409 D 5 |
RENAULT VI : C 250 P , C 250 P , C 250 PK , C 250 PK , C 280 P , C
280 P , C 280 PK , C 280 PK , C 280 PK , C 280 PK , C 320 P , C 320 P
, C 320 P , C 320 PK , C 320 PK , C 320 PK | RIGITRAC : SKH 120
TCD | RIVARD : RIV 253 | SANDVIK : LH 307 , LH 307 | SCHAEFF :
ITC 320 | SEGUIP : SPACER 4240 | SENNEBOGEN : 613 D M , 643 ,
730 E , 821 M SERIE C , 830 M SERIE D , MULTIHANDLER 305 |
SICAS : MILLENIUM , MILLENIUM ASPIJET | SOILMEC : PSM-16 GT ,
PSM-8 , SC 40 | SOLMEC : 108 LS , 180 ESC , 208 ESC , 212 ESC ,
313 ESC , 411 ESC , 413 ESC , 416 ESC | STORTI : DOBERMANN
SW HS 20 | TECNOMA : U 100-120 | TEMSA BUS : LD 12 SB+ , MD 9 |
TEREX : TM 350 , TW 150 | TREEMME : MT 150 RR | VAIACAR : V
704 R+ | VOLVO : 7900 ELECTRIC HYBRID , 7900 ELECTRIC
HYBRID , 7900 H , 7900 HYBRID , 8900 , ABG TITAN 6870 , ABG
TITAN 7820 , FL 240 | VOLVO-PENTA MARINE : DIVERS | WELTE : W
130 , W 130.2

Type Filtre à gasoil séparateur d'eau

D1 (mm) 112

H1 (mm) 161 mm

D2 (mm) 109 mm

D3 (mm) 105

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque BOMAG, FENDT, HYUNDAI, IVECO, LIEBHERR

H3 (mm) 19 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 72609142 | 72614253 | SF 7236471 | 2914.8704.00 | 5112.3218.81 | BF
1292-O | BF 1292-0 | 05717961 | 5717961 | F026402269 | 001302279.0
| 1302279.0 | FF 0010-5101 | 3179000170 | HDF 304 | PN 04291642 |
02934608 | 04291642 | 2934608 | 4291642 | P 95-4925 | A 453974 | A
453975 | 400504-00083 | 65.12503-5028 | 65.12503-5101 | F
339202060120 | F 530200062010 | F 842201060010 | FT 6040 | FS
19950 | FS 20108 | H 7063 WK 10 | H 7091 WK 10 | XKBH-03195 |
11KA-71040 | 11QA-71040 | 31945-45751 | 31945-45900 |
31945-45902 | 31945-45903 | 31945-52000 | 31945-52001 |
31945-52160 | 31945-52161 | 31945-87000 | 31955-52701 | 2997374 |
2997376 | 42549295 | 500086381 | 503463113 | 50406268 | 504086268
| 504272431 | AT 491450 | LA 323180750 | 323180750 | 10356007 |
11081663 | 0009831699 | KC 374 D | WK 1070 X | WK 1070 | 1 X | LA
323180750 | E 537 A 0343 | 537A0343 | A 0004771602 | A 0004778915
| 0004771602 | D00129 | CS 779 | R 90 D-MAX | R 90 D-MER 02 | R 90
T-D-MAX | R 90 TD-MAX | P21538977 | 7421088099 | 7421088101 |
7424993622 | 7485138316 | SK 3398 | 2.4213.300.2 | 3179000170 |
24.472.00 | VOE 21088099 | VOE 21088101 | 21088099 | 21088101 |
80766454 | 937517

D7 1"-14UNF



H2 (mm) 159 mm

D8 M95X2,5
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